Onderlegger BasisWonen TO
en handboek: Versie 01-2019
   1/25
15 woningen - ‘rij- en hoekwoningen’ Fase 5/6
Technische Omschrijving
bouwnummers:
297, 304, 324, 328, 344, 350, 351,
356, 357, 363, 412, 413, 418, 428 & 432

51 Binnenriolering 16
52 Waterinstallaties 16
53 Sanitair 17
60 Verwarmingsinstallaties 17
61 Ventilatievoorzieningen 18
70 Elektriciteit 18
III Andere belangrijke zaken 20
Bijlage 1 – Afwerkingsniveau 22
Bijlage 2 – Kleur- en materialenstaat 23
Onderlegger BasisWonen TO
en handboek: Versie 01-2019
   3/25
Van toepassing zijnde stukken
Verkoopstukken
18013.situ.F5-6 Situatietekening Fase 5 en 6 09-06-2021
18013.00-JUR.297-304 Juridische situatie Fase  bnrs 297 t/m 304 11-06-2021
18013.00-JUR.324-328 Juridische situatie Fase  bnrs 324 t/m 328 11-06-2021
18013.00-JUR.344-350 Juridische situatie Fase  bnrs 344 t/m 350 11-06-2021
18013.00-JUR.351-356 Juridische situatie Fase  bnrs 351 t/m 356 11-06-2021
18013.00-JUR.357-363 Juridische situatie Fase  bnrs 357 t/m 363 11-06-2021
18013.00-JUR.412-418 Juridische situatie Fase  bnrs 412 t/m 418 11-06-2021
18013.00-JUR.428-432 Juridische situatie Fase  bnrs 428 t/m 432 11-06-2021
BA/VK 003 Renvooiblad 24-06-2021
BA/VK 007 Tuinberging 24-06-2021
BA/VK 009 Optionele dakkapellen 24-06-2021
BA/VK 010 Standaard dakkapellen Trebbe 24-06-2021